
АДМИНИСТРАЦИЯ 

НОВОПАВЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА  

 РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

« 24 »  декабря 2024 г.                            с. Новопавловка                    № 236 

  

О внесении изменений в постановление администрации Новопавловского сельского 

поселения от 29.10.2024 №204 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг» 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации 

предоставления государственных и муниципальных услуг», постановлением Правительства 

Российской Федерации от 25 апреля 2024 года № 540 «О внесении изменений в некоторые акты 

Правительства Российской Федерации», постановлением Совета министров Республики Крым от 

29 ноября 2021 года № 719 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения 

административных регламентов предоставления муниципальных услуг и признании утратившими 

силу некоторых постановлений Совета министров Республики Крым» с изменениями, Уставом 

муниципального образования Новопавловское сельское поселение Красноперекопского района 

Республики Крым, рассмотрев экспертное заключение от 3 декабря 2024 года, Администрация 

Новопавловского сельского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Внести в постановление администрации Новопавловского сельского поселения от 

29.10.2024 №204 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения административных 

регламентов предоставления муниципальных услуг» следующие изменения: 

              1.1. Пункт 2.4 Порядка дополнить новыми подпунктами: 

 

н) максимальный срок ожидания в очереди при подаче заявителем запроса о предоставлении 

государственной услуги и при получении результата предоставления государственной услуги; 

о) срок регистрации запроса заявителя о предоставлении государственной услуги 

2. Опубликовать (обнародовать) постановление на официальном сайте 

Новопавловского сельского поселения на Портале Правительства Республики Крым 

https://novopavlovskoe.rk.gov.ru/, на информационном стенде администрации Новопавловского 

сельского поселения по адресу: с.Новопавловка, ул. Набережная, 3, в сетевом издании 

«Официальный интернет-портал муниципального образования Красноперекопский район 

Республики Крым»- (https://krperosmi.ru) в разделе «Сельские поселения Красноперекопского 

района». 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования. 

 

 

Председатель Новопавловского сельского совета – глава 

администрации Новопавловского сельского поселения                                           А.А. Артемова 

 

 


